
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNEC Nº 01, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

Nomeação de Defensor Dativo Processo nº 27.615/2023;

O Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá-FUNEC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Art. 40, Ic.c. Art. 71 II da Lei Complementar nº 219, de 20 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Artigo 1°.Tomar pública a DESIGNAÇÃO DO DEFENSOR DATIVO, o procurador Marcelo de Barros Ribeiro Dantas como
defensor dativo em favor da servidora Maria Jose Nunes Siqueira, matrícula nº10161, para atuar no processo administrativo
nº 27.615/2023.

Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá, 26 de Janeiro de 2024.

________________________

Luciano Silva de Oliveira

Diretor-Presidente da

Fundação de Esportes de Corumbá

Portaria “P” nº 36, de 03 de Janeiro de 2024

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2c43cdbd

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-13T02:03:46-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




